FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 03, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia  o  senhor,  GILVAN  ALVES  DE  LIMA  ,  para  o  cargo
Comissionado de CONTADOR, e dá outras providências.

O Presidente da câmara municipal de Lagoa de Pedras – RN, no uso
de  suas  atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do
Município, pelo regimento interno desta casa e da lei municipal nº
400/2022.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o Senhor GILVAN ALVES DE LIMA , portador do
documento de identidade nº 002.431.555 SSP - RN, inscrito no CPF
sob  o  nº  062.774.254-80,  para  o  Cargo  em  Comissão  de
CONTADOR da Câmara Municipal.

Art. 2º - As atribuições do referido servidor são aquelas contidas no
anexo I da Lei Municipal nº 400/2022.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os seus efeitos ao dia 02/01/2025.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se
Lagoa de Pedras – RN, 03 de Janeiro de 2025.
FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Presidente da Câmara

Publicado por: FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Código Identificador: 70650234

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br